

Einladung zum 50. internationalen Faustballturniers des TV 1913 Schluttenbach e.V.



Liebe Faustballfreunde.

der TV 1913 Schluttenbach e.V. veranstaltet am 30. Juli 2023 im Rahmen unseres Sportfests das

50. Internationale Schluttenbacher Faustballturnier.

Hierzu laden wir euch herzlich ein. Wir freuen uns auf ein spannendes Turnier mit euch.

Da unser Turnier auf den Sonntag nach der Faustball-WM fällt, bieten wir Mannschaften, die auf der Durchreise sind und an unserem Turnier teilnehmen möchten, Übernachtungsmöglichkeiten in unserer Turnhalle an. Wir sorgen für ein leckeres und kräftiges Frühstück. Bitte meldet euch für die Übernachtung rechtzeitig an. Freut euch auf ein abwechslungsreiches Abendprogramm im Rahmen unseres Sportfestes.

Gespielt wird in folgenden Klassen:

Herren: Sonntag, 30. Juli 2023 Offene Klasse Beginn 10:30 Uhr

Freizeit: Samstag, 29. Juli 2023 Beginn 11:00 Uhr

maximal 1 aktiver Spieler/ aktive Spielerin (nicht am Schlag)

Meldungen bitte an faustball@tv-schluttenbach.de

Meldeschluss: 15. Juli 2023

Meldegeld: Herren 25,00€

Freizeit 15.00€

Also plant schnell und gebt eure Zusage zu einem aktiven und erlebnisreichen Sporteinsatz!

Bis bald!

Sandra Hock